COVID-19.

Richiesta effettuazione tampone antigenico rapido presso le sedi del Gruppo

Sede

Mail

Ancona Via Cialdini 2 (AN)

TestRapidiCovid

Ancona@intesasanpaolo.com

Bari Viale Unita d'ltalia 13 ang. via Pisanelli (BA)

TestRapidiCovid

Bari@intesasanpaolo.com

Bergamo Via Calvi 9 (BG)

TestRapidiCovid

Bergamo®@intesasanpaolo.com

Bologna Via Zaccherini Alvisi 18/C (BO)

TestRapidiCovid

Bologna@intesasanpaolo.com

Brescia Via Trenfo 7 (BS)

TestRapidiCovid

Brescia@intesasanpaolo.com

Cagdliari Viale Bonaria C/O Palazzo Cis (CA)

TestRapidiCovid

Cadliari@intesasanpaolo.com

Como Via Rubini 6 (CO)

TestRapidiCovid

Como@intesasanpaolo.com

Cosenza Via Piave 34 (CS)

TestRapidiCovid

Cosenza@intesasanpaolo.com

Cuneo Via Roma 13 (CN)

TestRapidiCovid

Cuneo@intesasanpaolo.com

Firenze Via Mugello 21 (FI)

TestRapidiCovid

Firenze@intesasanpaolo.com

Genova P.zza Fontane Marose 1 (GE)

TestRapidiCovid

Genova@intesasanpaolo.com

Milano Via Bisceglie 120 (M)

TestRapidiCovid

MilanoBisceglie@intesasanpaolo.com

Milano Via Stelvio 55 (MI)

TestRapidiCovid

MilanoStelvio@intesasanpaolo.com

Milano Via Verdi 11 (M)

TestRapidiCovid

MilanoGdA@intesasanpaolo.com

Moncadlieri C.so Savona 58 (TO)

TestRapidiCovid

Moncalieri@intesasanpaolo.com

Monza Via Amati 119 (MB)

TestRapidiCovid

Monza@intesasanpaolo.com

Napoli Via Imbriani 1 (NA)

TestRapidiCovid

Napoli@intesasanpaolo.com

Padova Via Trieste 57/59 (PD)

TestRapidiCovid

Padova@intesasanpaolo.com

Palermo Via Cusmano 50 (PA)

TestRapidiCovid

Palermo@intesasanpaolo.com

Perugia Via Martiri del Lager 74 (PG)

TestRapidiCovid

Perugia@intesasanpaolo.com

Roma Via Lamaro 25/A (RM)

TestRapidiCovid

Roma@intesasanpaolo.com

Torino C.so Inghilterra 3 (TO)

TestRapidiCovid

Torino@intesasanpaolo.com

Udine Via Del Monte 1 (UD)

TestRapidiCovid

Udine@intesasanpaolo.com

Venezia Mestre Viale San Marco, 51¢ (VE)

TestRapidiCovid

Mestre@intesasanpaolo.com

UNITA SINDACALE
FALCRI - SILCEA - SINFUB

GRUPPO ISP
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Massimo Bertarini
Evidenziato

Massimo Bertarini
Evidenziato


